[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2020                                                                                                               №81

с. Михайловское

О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского района от 12.07.2019 №326
«Об установлении перечня и границ избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования Михайловский район Алтайского края»

В связи с проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,
постановляю:
1. В	приложении к постановлению №326 от 12.07.2019 Администрации Михайловского района в столбце 3 «Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума (с указанием ее номера) и адрес помещения для голосования» в строках с 1 по 14:
слова «место нахождения участковой избирательной комиссии в единый день голосования» заменить на «адрес помещения для голосования»; слова «при проведении досрочного голосования» исключить.
2. Изменить адрес местонахождения участковой избирательной комиссии №1169 на: с.Михайловское, ул.Крупской,37.
3. Изменить адрес помещения для голосования участковой избирательной комиссии №1172 на: с.Назаровка, ул.Тобольская,4; изменить адрес местонахождения участковой избирательной комиссии №1172 на: с.Назаровка, ул.Тобольская, 1 А.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                               Е.А. Юрьев